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SURAT TUGAS
No. 7344/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
No. Dosen / NIP : 7344 / 7344
NIDN / NIDK : 0310018901
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JLN. TIMOR NO. 6 CIMONE MAS PERMAI 1, RT. 006 RW. 006
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB115 Matematika Bisnis 3 CR003 Reguler-1 Tangerang
2 FEB115 Matematika Bisnis 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 FEB115 Matematika Bisnis 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Matematika Bisnis (3 sks) Ruang : CR.A 302
Kode : FEB115 Kelas : CR002 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dos

1
Rabu

20-9-23
15:30-
18:00

Rabu
20-9-23

15:30-
18:00

Introduction to Math Business + RPS (Syllabus) +
Sequence/Deret + Daily Quiz

Introduction to Math Business + RPS (Syllabus) +
Sequence/Deret + Daily Quiz 45  

2
Rabu
18-10-

23

07:30-
10:00

Rabu
18-10-

23

07:30-
10:00 Non Linear Functions Instructional Learning 44  

3
Selasa
26-9-23

10:00-
12:30

Selasa
26-9-23

10:00-
12:30

Fungsi (Fundamental dalam aplikasi manajemen
bisnis)

Fungsi (Fundamental dalam aplikasi manajemen
bisnis) 42  

4
Selasa
3-10-23

10:00-
12:30

Selasa
3-10-23

10:00-
12:30 application of linear function in business maths application of linear function in business maths 45  

5
Selasa
10-10-

23

10:00-
12:30

Selasa
10-10-

23

10:00-
12:30 0  

6
Selasa
17-10-

23

10:00-
12:30

Selasa
17-10-

23

10:00-
12:30 application of linear function in business maths II 44  

7
Selasa
24-10-

23

10:00-
12:30

Selasa
24-10-

23

10:00-
12:30 application of non linear function in business math Case Study and FGD 45  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Matematika Bisnis (3 sks) Ruang : CR.A 302
Kode : FEB115 Kelas : CR002 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dos

8
Selasa
31-10-

23

10:00-
12:30

Selasa
31-10-

23

10:00-
12:30 Quiz (Pre UTS) Case Study 44  

9
Selasa

21-11-23
10:00-
12:30

Selasa
21-11-23

10:00-
12:30 Matrices in Business Management Conceptual + Application + Case Study

(Homework) 44  

10
Selasa

28-11-23
10:00-
12:30

Selasa
28-11-23

10:00-
12:30 Differential Conseptual + Partial Derivative + FOC

+ SOC 44  

11
Rabu
20-12-

23

10:00-
12:30

Rabu
20-12-

23

10:00-
12:30

Application Differential in Business
Management Case Study + Presentation 41  

12
Kamis
21-12-

23

10:00-
12:30

Kamis
21-12-

23

10:00-
12:30 Integration Conseptual+ Presentation 43  

13
Selasa
19-12-

23

10:00-
12:30

Selasa
19-12-

23

10:00-
12:30 Matriks Lanjutan 42  

14
Rabu

10-1-24
10:00-
12:30

kuliah pengganti pert 13 tgl-02-01-2023 (
urusan pribadi 3x)

Rabu
10-1-24

10:00-
12:30 Pretest final semester 43  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Matematika Bisnis (3 sks) Ruang : CR.A 302
Kode : FEB115 Kelas : CR002 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dos

15
Selasa
9-1-24

10:00-
12:30

Selasa
9-1-24

10:00-
12:30 integral Application in Business Management Group Presentation 43  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Matematika Bisnis Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM (7344)
Kode MK dan Seksi : FEB115 (CR002)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (CR.A 302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

18
Okt

26
Sep

03
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

20
Des

21
Des

19
Des

10
Jan

09
Jan

1. DANIEL 20230101011 H H H H H H H H H H H H H H

2. ALIYA LATHIFA RESTU 20230101019 H H H H H H H H H H H H H H

3. RADITH WIJAYA 20230101024 H H H H H H H H H H H H H H

4. NABIEL ISMAIEL FAUZIE 20230101034 H H H H H H H H H H H H H H

5. BINTANG PUTRA GUNAWAN 20230101042 H H H H A H H H H H H H H H

6. MOCH RIFKY ADITIYA A 20230101043 H H H H H H H H H H H H H H

7. NOVAL RAMADHAN 20230101054 H H H H H H A H H H A H H A

8. MUHAMMAD AL FARIEDZ 20230101065 H H H H H H H H H H H H H H

9. BERLIANA STYOKO HAYYA 20230101089 H H H H H H H H H H H H H H

10. MUHAMMAD DJOMY DWI PUTRO 20230101094 H A A H H H A H H H H H H H

11. KUMBANG DWI SAPUTRA 20230101099 H H H H H H H H H H H H H H

12. RAJIB HASYIM MUBAROK 20230101119 H H H H H H H H H H H H H H

13. MOCHAMAD SYAZIDAN NUGRAHA 20230101126 H H A H H A H H A A A A A A

14. WILDAN HANIF AMRULLAH 20230101147 H H H H H H H H H A H H H H

15. REFY PURNAMA SARI 20230101152 H H H H H H H H H H H H H H

16. DIMAS SANJAYA 20230101167 H H H H H H H H H H H H H H

17. FAHRIAN 20230101174 H H H H H H H H H H H H H H

18. RAHMATUL HASANAH 20230101184 H H H H H H H H H H H H H H

19. PADILLAH KOSHI 20230101221 H H H H H H H H H H H H H H

20. DERI GUSTI ANUGRAH 20230101244 H H A H H H H A H I I H A H

21. MUHAMMAD FARHAN 20230101264 H H H H H H H H H H H H H H

22. MUHAMAD FAKIH HIDAYAT 20230101271 H H H H H H H H H H H H H H

23. HILDA RAHMAWATI 20230101290 H H H H H H H H H H H H H S

24. SAEPUL HUDORI SUPARMAN 20230101296 H H A H H H H H H A H H H H

25. DELA VELIZA 20230101326 H H H H H H H H H H H H H H

26. ROHMATUN 20230101447 H A H H A H H H H A H H H H

27. MARIANUS NDARUNG 20230101459 H H H H H H H H H H H H H H

28. SITI HAERIDA 20230101488 H H H H H H H H H H H H H H

29. AKHMAD SADILI 20230101539 H H H H H H H H S H H H H H

30. ZAIDAN RIZQI UTOMO 20230102008 H H H H H H H H H H H H H H

31. LODI BOY SISWANTO 20230102009 A H H A H H H A H H H H H H

32. NAZWA EKA PRATIWI 20230102010 H H H H H H H H H H H A H H

33. FARIZKY HANIFA PUTRI 20230102027 H H H H H H H H H H H H H H

34. OCTA SAFITRI 20230102028 H H H H H H H H H H H H H H

35. AMELIA CAHYANINGRUM 20230102030 H H H H H H H H H H H H H H

36. MELDA CITRA LESTARI 20230102033 H H H H H H H H H H H A H H

37. FATUR RIZKY FADLAN 20230102043 H H H H H H H H H H H H H H

38. NOVITA ELSA FADHILLAH 20230102051 H H H H H H H H H H H H H H

39. REFINA AULIA PUTRI 20230102052 H H H H H H H H H H H H H H

40. DEA ZAZKIA AGUSTINA 20230102056 H H H H H H H H H H H A H H

41. ZAHRA AMANDA 20230102060 H H H H H H H H H H H H H H

42. FITRY AMELIA SUTISNA 20230102065 H H H H H H H H H H H H H H

43. JOSUA FERNANDO NAINGGOLAN 20230102083 H H H H H H H H H H H H H H

44. LARA SENTIA 20230102084 H H H H H H H H H H H H H H

45. BENING POETRI AMARYLIST 20230102089 H H H H H H H H H H H H A H

46. ADHITYA RAHMADHANA PUTRA 20230102104 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB115 Kelas : CR002 Dosen : GILANG PRATAMA HAFIDZ ,
SE.S.Kom.MM

Matakuliah : Matematika Bisnis  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20230101011 Daniel 100 90 95 85 91 4,00 A
2 20230101019 Aliya Lathifa Restu 100 90 95 75 88 4,00 A
3 20230101024 Radith Wijaya 100 90 95 75 88 4,00 A
4 20230101034 Nabiel Ismaiel Fauzie 100 90 98 85 91,9 4,00 A
5 20230101042 Bintang Putra Gunawan 92,86 80 90 70 81,29 4,00 A
6 20230101043 Moch Rifky Aditiya A 100 90 95 90 92,5 4,00 A
7 20230101054 Noval Ramadhan 78,57 80 90 80 82,86 4,00 A
8 20230101065 Muhammad Al Fariedz 100 90 94 95 93,7 4,00 A
9 20230101089 Berliana Styoko Hayya 100 90 96 98 95,2 4,00 A

10 20230101094 Muhammad Djomy Dwi Putro 78,57 50 80 90 73,86 3,00 B
11 20230101099 Kumbang Dwi Saputra 100 90 95 85 91 4,00 A
12 20230101119 Rajib Hasyim Mubarok 100 90 95 80 89,5 4,00 A
13 20230101126 Mochamad Syazidan Nugraha 42,86 50 19,29 0,00 E
14 20230101147 Wildan Hanif Amrullah 92,86 90 93 80 88,19 4,00 A
15 20230101152 Refy Purnama Sari 100 90 95 80 89,5 4,00 A
16 20230101167 Dimas Sanjaya 100 90 95 75 88 4,00 A
17 20230101174 Fahrian 100 90 95 65 85 4,00 A
18 20230101184 Rahmatul Hasanah 100 90 95 85 91 4,00 A
19 20230101221 Padillah Koshi 100 90 95 85 91 4,00 A
20 20230101244 Deri Gusti Anugrah 78,57 70 88 75 77,76 3,70 A-
21 20230101264 Muhammad Farhan 100 90 92 50 79,6 3,70 A-
22 20230101271 Muhamad Fakih Hidayat 100 90 95 80 89,5 4,00 A
23 20230101290 Hilda Rahmawati 100 90 95 70 86,5 4,00 A
24 20230101296 Saepul Hudori Suparman 85,71 80 90 80 83,57 4,00 A
25 20230101326 Dela Veliza 100 90 95 75 88 4,00 A
26 20230101447 Rohmatun 78,57 70 88 40 67,26 2,70 B-
27 20230101459 Marianus Ndarung 100 90 94 75 87,7 4,00 A
28 20230101488 Siti Haerida 100 90 95 100 95,5 4,00 A
29 20230101539 Akhmad Sadili 100 90 95 70 86,5 4,00 A
30 20230102008 Zaidan Rizqi Utomo 100 90 95 65 85 4,00 A
31 20230102009 Lodi Boy Siswanto 78,57 60 88 75 74,76 3,30 B+
32 20230102010 Nazwa Eka Pratiwi 92,86 90 95 70 85,79 4,00 A
33 20230102027 Farizky Hanifa Putri 100 90 95 100 95,5 4,00 A
34 20230102028 Octa Safitri 100 90 95 90 92,5 4,00 A
35 20230102030 Amelia Cahyaningrum 100 90 95 95 94 4,00 A
36 20230102033 Melda Citra Lestari 92,86 90 95 60 82,79 4,00 A
37 20230102043 Fatur Rizky Fadlan 100 90 95 70 86,5 4,00 A
38 20230102051 Novita Elsa Fadhillah 100 90 95 95 94 4,00 A
39 20230102052 Refina Aulia Putri 100 90 95 80 89,5 4,00 A
40 20230102056 Dea Zazkia Agustina 92,86 90 95 90 91,79 4,00 A
41 20230102060 Zahra Amanda 100 90 95 80 89,5 4,00 A
42 20230102065 Fitry Amelia Sutisna 100 90 95 85 91 4,00 A
43 20230102083 Josua Fernando Nainggolan 100 90 95 20 71,5 3,00 B
44 20230102084 Lara Sentia 100 90 95 95 94 4,00 A
45 20230102089 Bening Poetri Amarylist 92,86 90 95 60 82,79 4,00 A
46 20230102104 Adhitya Rahmadhana Putra 100 90 95 75 88 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas



Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

GILANG PRATAMA HAFIDZ , SE.S.Kom.MM
NIP. NIP. 7344
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